
Wettkampfort: Leezdorf

Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Remmers, Petra Norddeich 1429 1

Peters, Marion Theener 1392 2

Ihben, Carina (TV) Leezdorf 1344 3

Meyer, Maike Berumerfehn 1316 4

Steffens, Sandra Menstede/Arle 1286 5

Kassens, Tatjana Leezdorf 1281 6

Blonn, Tanja Ostermarsch 1269 7

Flick, Sandra Hage 1268 8

Brüning, Bärbel Berumbur 1268 8

Schoolmann, Claudia Ostermoordorf 1265 10

De Vries, Maike Noord Norden 1260 11

Teschner, Annika Schwittersum 1218 12

Wirringa, Ines Hagerwilde 1212 13

Steffens, Ilka Menstede/Arle 1198 14

Schüler, Heike Bahn free Großheide 1188 15

Kleen, Silvia Ostermarsch 1165 16

Noosten-de Groot, K. Theener 1163 17

Engelbarts, Claudia Wirdum 1157 18

Tebben-Heeren, M. Neuwesteel 1140 19

Janssen, Karola Neßmersiel 1140 19

Wäcken, Alwine Westerende 1134 21

Kleen, Lena Südarle 1117 22

Kruse, Sonja Canhusen/Loppersum 1115 23

Tapper, Adelheit Osteel 1112 24

Rüst, Monika Leezdorf 1105 25

Heinken, Melanie Hage 1102 26

Schoon, Karin Upgant-Schott 1101 27

Feeken, Sabrina Nesse 1089 28

Zitting, Julia Südarle 1063 29

Habben, Wilma Coldinne 1048 30

Göken, Kerstin Westermarsch 1043 31

Schoolmann, Tina Leezdorf 1038 32

Eggert, Ute Dornumergrode 1038 32

Dirks, Karin Bahn free Großheide 1037 34

Cassens, Britta Upgant-Schott 1034 35

Rosenberg, Insa Hagerwilde 1032 36

Boje, Sonja Hage 1031 37

Seeberg, Anke Siegelsum 1007 38

Carstens, Andrea Westermarsch 1004 39

Rabenstein, Elke Ostermoordorf 985 40

Ippen, Heike Neuwesteel 978 41

Hempel, Carina Noord Norden 930 42

Feldmann, Christa Rechtsupweg 925 43

Buck, Karin Berumbur 913 44

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz

Vorrunde

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

De Vries, Maike Noord Norden 1260 1530 2790 1

Meyer, Maike Berumerfehn 1316 1441 2757 2

Flick, Sandra Hage 1268 1427 2695 3

Brüning, Bärbel Berumbur 1268 1369 2637 4

Remmers, Petra Norddeich 1429 1192 2621 5

Peters, Marion Theener 1392 1208 2600 6

Steffens, Sandra Menstede/Arle 1286 1256 2542 7

Ihben, Carina (TV) Leezdorf 1344 1186 2530 8

Kassens, Tatjana Leezdorf 1281 1240 2521 9

Schoolmann, Claudia Ostermoordorf 1265 1209 2474 10

Blonn, Tanja Ostermarsch 1269 1186 2455 11

Teschner, Annika Schwittersum 1218 1048 2266 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


